3. A.D. 1175. llfarch. Privilege ef Pope Alexa11der III. to Bishop 
Jocely11 ,if Glasgow. 

REG. GLASG. no. 37.-ALEXANDER EPISCOPUS SERVUS 
Q,iod G!Ep;s,o- SERVORUM DE1, venerabili firatri Joceli110 Glasgumsi Epi-
pus , asgul·n~ 
sis ud E_cdc,;a scopo, salutem et Apostolicam benedictionem. Atfectum 
~'.~'.~;:';~;;c,:;;: dcuocionis et Jidei uniuscuiusque diligcnti studio atten­
ud c>comm,:n;. dcre et pensarc nos conuenit merita singulorum et 
cari non poss1t. ' ' 

omnibus prout neccsse est de habundanti Apostolice 
sedis clen1entia prouidere. Considerantes itaque sincerissimam /idem 
et dcuocioncm quam tu, et ordo Cisterciensis de quo assumptus es, 
circa sacrosanctam Romanam Ecclesiam et circa nos ipsos constan­
tissime agitis, et cupientes tibi prerogatiuam exhibere dilectionis et 
gratie,- ac spcciali te decorare priuilegio libertatis, presenti scripto 
statuimus, et arctius auctoritate Apostolica prohibemus, ne cui Iiceat 
[ nisi] Romano Pontilici, ucl legato ab eius latere destinato, in te, 
uel in Ecclcsiam Glasguensem tempore uite tue, interdicti, suspen­
sionis, ucl excommunicacionis sententiam promulgare. Dccernimus 
ergo, ut nulli fas sit hanc paginam nostre constitutionis infringere, 
uel ci aliquatcnus contraire; siquis autem hoe ausu temerario pre­
sumpscrit, indignacioncm omnipotentis Dei et beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum Eius se noucrit incursurum. Datum Fcrcntinum 
XVIJJ. kal. April.• [I. 3·h 35.J 

" Repeated verbatim by Lucius III. "6 non. Martii" (A.D. J 182-5), in Reg. Glasg. no. 
59. The day is miswritten, 

4· A. D. II 7 5. April I o. Fermtimnn. Bull of Alexander III. enjoining 
obedience to Bishop Joce/J",, ,row consecrated. 

~:nec'.i,~~:::; lB. no 36.-ALEXANDER Errscorus SERVUS SF.RVORUM 
,ino,blihus DE!, dilectir -/iliis Abbati de Ge,tguerd et aliis religiosis et 
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dem impenden• ecclniasticis personis in Glasg11en1i Episcopatu constitutis, 
dis. salutem et A postolicam benedictionem. lntellecto ex 
litteris karissimi in Christo filii nostri W. illustris Scotie Regis, et 
quorumdam Episcoporum regni sui, necnon et decani et capituli 
Glasguensis Ecclesie, quad venerabilis frater noster J., nunc Episco­
pus uester olim autem Malrosensis abbas, canonice fuerit et concor­
diter in Episcopum uestrum et pastorem electus, electionem ipsam 
ratam curauimus et firmam nostre et auctoritate Apostolica confirmare. 
~ia ergo eundcm Episcopum,cui munus consecracionis impendi pre­
cepimus, iam ad uos red[i]isse acccpimus; uniuersitati uestre per 
Apostolica script-i precipiendo mandamus, quatinus eidem Episcopo 
debitam in omnibus obedientiam et reuerentiam sicut Episcopo 
uestro et animarum ucstrarum rectori humiliter impendatis; et sino­
dalia et ceteras ecclesiasticas consuetudines, quas bone memorie 
Johanni Episcopo anteccssori suo exhibuistis, omni occasione et 
appellationc cessante exhibeatis; ita quod de obedicntie uirtute pos­
sitis apud Deum et homincs commendabiles apparere. Alioquin 
sustentiam quam idem Episcopus in uos propter hoe rationabiliter 
promulgauerit, ratam et firmam habebimus. Dat. Fercntini IIIJ. 
Idus Aprilis. [I. 33.]